



# **Tybjerg Construction ApS**

Platanvej 21, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 52 61 84

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2017.

---

Niels Christian Tybjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tybjerg Construction ApS Platanvej 21 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 52 61 84
	Stiftet: 3. maj 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Niels Christian Tybjerg
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Tycon Aalborg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed herunder udlejning af håndværkere.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.636 t.kr. mod 1.462 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.635.873</b>	<b>1.462.464</b>
1 Personaleomkostninger	-1.588.797	-1.391.577
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>47.076</b>	<b>70.887</b>
Andre finansielle indtægter	37	74
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.597	-4.904
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.516</b>	<b>66.057</b>
Skat af årets resultat	-10.802	-16.709
<b>Årets resultat</b>	<b>33.714</b>	<b>49.348</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	33.714	49.348
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.714</b>	<b>49.348</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Deposita	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.500</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>8.658</u>	<u>23.196</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>8.658</u>	<u>23.196</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.434	128.703
	Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>0</u>	<u>81.270</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>95.434</u>	<u>209.973</u>
	Likvide beholdninger	<u>636.022</u>	<u>462.209</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>740.114</u></b>	<b><u>695.378</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>752.614</u></b>	<b><u>707.878</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	221.760	188.046
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>346.760</u></b>	<b><u>313.046</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.699	45.782
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.845	73.362
	Selskabsskat	10.802	21.409
	Anden gæld	<u>350.508</u>	<u>254.279</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>405.854</u>	<u>394.832</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>405.854</u></b>	<b><u>394.832</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>752.614</u></b>	<b><u>707.878</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.189.660	978.303
Pensioner	74.257	76.505
Andre omkostninger til social sikring	8.092	9.402
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>316.788</u>	<u>327.367</u>
	<b><u>1.588.797</u></b>	<b><u>1.391.577</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.693	3.553
Andre renteomkostninger	<u>904</u>	<u>1.351</u>
	<b><u>2.597</u></b>	<b><u>4.904</u></b>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>12.500</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>12.500</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	188.046	138.698
Årets overførte overskud eller underskud	<u>33.714</u>	<u>49.348</u>
	<b><u>221.760</u></b>	<b><u>188.046</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	0	300.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2016.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tybjerg Aalborg ApS, CVR-nr. 27 92 16 55 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.